
 

 

EXTRATO Nº 335/2024 – CONTRATOS E ADITIVOS 
MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO – BAHIA 

 
 

RATIFICAÇÃO E CONTRATO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 155/2024 - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 043/2024 - OBJETO: AQUISIÇÃO 
DE KITS DE HIGIENE PESSOAL PARA CRECHES E ESCOLAS DO MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO, BAHIA. 
CONTRATO Nº PE155/24-01 - Contratada: BIO LÓGICA DISTRIBUIDORA LTDA, pessoa jurídica de direito 
privado inscrita no CNPJ/MF: 06.175.908/0001-12. Valor global: R$6.417,00 (seis mil, quatrocentos e dezessete 
reais). CONTRATO Nº PE155/24-02 - Contratada: DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA, pessoa 
jurídica de direito privado inscrita no CNPJ/MF: 40.061.199/0001-82. Valor global: R$2.376,00 (dois mil, trezentos 
e setenta e seis reais). CONTRATO Nº PE155/24-03 - Contratada: DISTRIBUIDORA UNIMAR BRASIL LTDA, 
pessoa jurídica de direito privado inscrita no CNPJ/MF: 54.008.435/0001-01. Valor global: R$15.296,00 (quinze 
mil, duzentos e noventa e seis reais). CONTRATO Nº PE155/24-04 - Contratada: H. L. M. DE SOUZA LTDA, 
pessoa jurídica de direito privado inscrita no CNPJ/MF: 04.741.266/0001-46. Valor global: R$ 10.098,00 (dez mil, 
noventa e oito reais). CONTRATO Nº PE155/24-05 - Contratada: INFRASEG EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO 
LTDA, pessoa jurídica de direito privado inscrita no CNPJ/MF: 37.406.687/0001-70. Valor global: R$ 33.304,00 
(trinta e três mil, trezentos e quatro reais). CONTRATO Nº PE155/24-06 - Contratada: TATEX CONFECÇÕES 
LTDA, pessoa jurídica de direito privado inscrita no CNPJ/MF: 51.926.334/0001-21. Valor global: R$ 70.800,00 
(setenta mil e oitocentos reais). Fundamento legal: Lei 14.133/2021. Data de Vigência: 31/12/2024. Data de 
Ratificação: 04/10/2024 Data de assinatura: 04/10/2024. Diamerson Costa Cardoso Dourado. Prefeito Municipal. 

 
João Dourado, 08 de outubro de 2024.  

 
Diego Cardoso Dourado 

Secretário Municipal de Administração 

 

 

 

 

 


		2024-10-10T08:58:37-0300




